
UCHWAŁA NR XLVII/217/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXXIV/168/19 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/168/19 Senatu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 16.05.2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 

i innych opłat oraz zwalniania z tych opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje  się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rektor, z własnej inicjatywy lub na wniosek studenta/słuchacza/kandydata, 

w wyjątkowych sytuacjach może przesunąć terminy, o których mowa w ustępach 

poprzedzających.”; 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity uchwały nr XXXIV/168/19 Senatu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile z dnia 16.05.2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat 

za świadczone usługi edukacyjne i innych opłat oraz zwalniania z tych opłat stanowiący 

załącznik do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


